Form No. 3448-650 Rev B

CE-sats
TORO® Multi Pro® 5800 G-grasspruta

Modellinr 144-6200

Monteringsanvisningar

Sakerhet

Sakerhets- och instruktionsdekaler

A

Sakerhetsdekalerna och sakerhetsinstruktionerna ar fullt synliga for féraren och finns nara alla
potentiella farozoner. Ersatt dekaler som har skadats eller saknas.

decal104-8904

104-8904

1. Fatta tag i rampen har

119-9434

decal119-9434

119-9434

1. Tankinnehall

-~

© 2023—The Toro® Company ; ; 5 Oversittning av originalet (SV
8111 Lyndale Avenue South Registrera din produkt pa www.Toro.com. Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 (€3 Med ensamritt = 3 4 4 8 — 6 5 0



Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anviéndning

1

Inga delar kravs

Forbereda maskinen.

Framre flaktskydd

Bakre flaktskydd

Vagnsskruv (5/16 x % tum)
Flanslasmutter (5/16 tum)
Huvudskruv (5/16 x 2 % tum)
Bricka (3% x 7 tum)
Distansbricka

A NN RAA

Montera flaktskyddet.

Signalhornsomkopplare (omkopplare,
kontramutter och rafflad mutter)

Kablage

—_

Montera kablaget och signalhornsom-
kopplaren.

Signalhorn
Huvudskruv (5/16 x % tum)
Flanslasmutter (5/16 tum)

_ A Al

Montera signalhornet.

Kabelband

Montera satskablaget.

Forvaringspase for personlig
skyddsutrustning

Ringstang

Monteringsfaste

U-bult

Flanslasmutter (% tum)

—_

Montera férvaringspasen for den
personliga skyddsutrustningen.

Dekal for fallbar ramp (104-8904)

Noteringsdekal for tankens innehall
(119-9434)

Dekal med foreskrifter

NIN = a~

—_

Fasta dekalerna pa ramperna.

1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.

ok~ own

Parkera maskinen pa ett jamnt underlag i ett

omrade dar det finns tillrdckligt med utrymme
for att sanka ramperna.

Sank ramperna.

Koppla in parkeringsbromsen.

Stang av motorn och ta ut nyckeln.
Vanta tills alla rorliga delar har stannat.

6. Lat motorn svalna.




2

Montera flaktskyddet

Delar som behovs till detta steg:

1 Framre flaktskydd

1 Bakre flaktskydd

Vagnsskruv (5/16 x % tum)

Flanslasmutter (5/16 tum)

Huvudskruv (5/16 x 2 % tum)

Bricka (¥ x % tum)

AN >

Distansbricka

Ta bort luftrenarslangen
1. Fall bada satena framat och sakra med stottorna.

2. Under passagerarsatet tar du bort de tva
slangklammorna som faster luftrenarslangen vid
T-ventilationsréret och spjallhusets inlopp (Figur

9350303

Figur 1

Luftrenarslang 4. Maskinens framre del

2. Slangklamma 5. Spjallhusets inlopp

3. T-ventilationsror

3. Ta bort luftrenarslangen fran T-ventilationsroret
och spjallhuset.

Montera det framre flaktskyddet

1. Ta bort de tva huvudskruvarna (5/16 x % tum),
tva lasbrickorna (5/16) och tva brickorna (5/16)
som haller fast det ovre flaktholjet (Figur 2).

Obs: Kassera huvudskruvar, lasbrickor och
brickor.

9349196
Figur 2

Ovre flakthélje

Bricka (5/16 tum)

Lasbricka (5/16 tum)

4. Huvudskruv (5/16 x % tum)
5. Maskinens framre del

Placera det framre flaktskyddet under
mittkonsolen.

9349195

Framre flaktskydd 4. Bricka (5/16 tum)

Distansbrickor 5. Huvudskruv (5/16 x
2 % tum)

Flaktholje 6. Maskinens framre del

Rikta in halen i det framre flakiskyddet efter
halen i flaktholjet (Figur 3).

Montera skyddet pa holjet (Figur 3) med fyra
distansbrickor, tva brickor (5/16 tum) och tva
huvudskruvar (5/16 x 2 % tum).



Montera det bakre flaktskyddet

1. Rikta in det bakre flaktskyddet under
mittkonsolen och vrid det enligt Figur 4.

9348976

1. Framre flaktskydd

2. Montera det framre flaktskyddet pa det bakre
flaktskyddet (Figur 4) med fyra vagnsskruvar
(Ya x % tum) och fyra flanslasmuttrar (¥4 tum).

9350319

Figur 5

1. Vagnsskruv (¥4 x % tum) 3. Monteringsflik (bakre

flaktskydd)

2. Framre flaktskydd 4. Flanslasmutter (V4 tum)

3. Dra at flanslasmuttrarna till 10,17—12,42 Nm.

Montera luftintagskanalen

1. Montera luftrenarslangen pa T-ventilationsroret
och spjallhusets inlopp (Figur 6).

9350302

Figur 6

Luftrenarslang 4. Slangklamma

2. T-ventilationsrér 5. Spjallhusets inlopp

3. Maskinens framre del

2. Fast luftrenarslangen pa ventilationsréret och
spjallhuset med de tva slangklammorna (Figur
6) som du tog bort i Ta bort luftrenarslangen
(sida 3).




3

Montera signalhornsom-
kopplaren

Delar som behovs till detta steg:

1 Signalhornsomkopplare (omkopplare, kontramutter
och rafflad mutter)

1 Kablage

Tillvagagangssatt

1. Ta bort blindpluggen fran instrumentbradan
(Figur 7).

9349044

Figur 7
1. Blindplugg (instrumentbrada)

9349010

Figur 8

Kontakt med tva uttag 3. Kontramutter
(markt HORN SwiTCH
(signalhornsomkopplare)

— satskablage)

Signalhornsomkopplare

2. Avlagsna eventuellt borrskagg fran halet.

3. Ganga fast kontramuttern pa signalhornsom-
kopplaren (Figur 8).

Anslut signalhornsomkopplaren till satskablagets
kontakt med tva uttag som ar markta HORN
SwITCH (signalhornsomkopplare) (Figur 8).

For omkopplaren underifran genom halet i
instrumentbradan (Figur 9).

9349008

Figur 9

Rafflad mutter 2. Signalhornsomkopplare

Justera vid behov kontramutterns

position sa att sa pass manga gangor pa
signalhornsomkopplaren exponeras att du kan
montera den rafflade muttern (Figur 9).

Montera signalhornsomkopplaren pa
instrumentbradan med den rafflade muttern
(Figur 9).



4

Montera signalhornet

Delar som behovs till detta steg:

S

Montera satskablaget

Delar som behovs till detta steg:

1 Signalhorn

6

| Kabelband

1 Huvudskruv (5/16 x % tum)

1 Flanslasmutter (5/16 tum)

Tillvagagangssatt

1. Montera signalhornets faste vid kopplingsplattan
(Figur 10) med en huvudskruv (5/16 x % tum)
och flanslasmutter (5/16 tum).

9348995

9348987

Figur 10

Flanslasmutter (5/16 tum) 3. Féaste (signalhorn)

2. Kopplingsplatta 4. Huvudskruv (5/16 x % tum)

2. Dra at huvudskruven och lasmuttern till
19,78-25,42 Nm.

Dra kablaget genom golvet

1.

1.

......
e lele

<

9349080

Figur 11

Dra satskablaget langs med nedre delen
av instrumentbradan och nedat langs
maskinkablaget (Figur 12).

( Y o

9349079

Figur 12

Satskablage

2.

Dra satskablaget genom hylsan i golvplattan
(Figur 12).



9349078

Figur 13

1. Satskablage 2. Hylsa (golvplatta)

3. Fast satskablaget vid maskinkablaget med tva
kabelband.

Ansluta kablaget till signalhornet

J|

9351629

Figur 14

1. Dra satskablaget bakat langs med drivkabeln
(Figur 15).

9349095

Figur 15

1. Hylsa i golvplattan
2. Satskablage

3. Maskinens framre del
4. Drivkabel

1. Spadkopplingskontakter

2. Dradetvakablarna med spadkopplingskontakter
till signalhornet (Figur 16).

9349092

Figur 16

2. Spadkopplingar
(HORN + eller HORN (signalhorn)
— (signalhorn) —

satskablage)

3. Anslut spadkopplingskontakterna markta HORN

+ och HORN — (signalhorn) till signalhornets
spadkopplingar (Figur 16).

Obs: Valfri kabelkopplingskontakt kan anslutas
till valfri signalhornskoppling.



Dra kablaget till elpanelen

1. Pavanster sida om kylaren drar du satskablagets
kontakter markta OPTIONS POWER (tillbehor
strdom) och HORN GROUND (signalhorn jord)
uppat och bakat, och trycker kontakterna genom
de Overlappande skumblocken (Figur 17).

HB AT

)

Figur 17

9351608

-

Overlappande skumblock 3. Kontakt (markt HORN
GROUND) (signalhorn jord)

N

Kontakt (markt OPTIONS
PoweR) (tillbehdr strém)

2. Fastsatskablaget vid chassit med tva kabelband.

Dra satskablaget mot sakringsblocket enligt
Figur 18.

9351609

Figur 18

1. Kontakter (méarkta OPTIONS POWER (tillbehér strém) och
HORN GROUND (signalhorn jord))

Ansluta satskablaget till
jordblocket och sakringsblocket

Del som tillhandahalls av kunden: Sakring (10 A) —
snabb sakring av ATC/ATO-knivtyp

1. Ta bort en kopplingsskruv fran jordblocket (Figur
19).

9349094

Jordblock 3. Kopplingsskruv

Ringkoppling (mérkt HORN
GROUND (signalhorn jord)
— satskablage)

Fast satskablagets ringkoppling markt HORN
GROUND (signalhorn jord) pa jordblocket med
kopplingsskruven (Figur 19).

Anslut sakringsblockets isolerade spadkontakt
markt OPTIONS POWER (tillbehdr strom) till
satskablagets spadkoppling markt HORN POWER
(signalhorn strém) (Figur 20).

9349093

Figur 20

Spadkopplingskontakt 2. Isolerad spadkontakt
(markt HORN POWER (markt OPTIONS POWER
(signalhorn strém) — (tillbehor strom) —
satskablage) sakringsblock)

Fast satskablaget vid maskinkablaget med tva
kabelband.

Satt i sakringen (10 A) i sakringsblockets uttag
for kontakten markt OPTIONS POWER (tillbehor
strom) (Figur 21).



1

B

/ar

\#

2
Figur 21 ’
1. Sakring (10 A)
.. . . . Figur 22 ’
6. Fast satskablaget vid maskinkablaget med tva
kabelband. 1. Ringstang 2. Hal (pa forvaringspase
.. .. for personlig
7. Fa” ned Satena Skyddsutrustnmg)
2. Montera monteringsfastet pa roret till stortbagen
(Figur 23) med en U-bult och tva flanslasmuttrar
(% tum).
“ H 2 Obs: Se till att fastomradet inte tacker
Montera forvaringspasen ortboAcent cokaimn
for den personliga
skyddsutrustningen

Delar som behovs till detta steg:

Forvaringspase for personlig skyddsutrustning

Ringstang

Monteringsfaste
U-bult

N~ _-]-

Flanslasmutter (3% tum)

Tillvagagangssatt

1. Forin enringstang i 6vre halet pa den personliga
skyddsutrustningens forvaringspase enligt Figur

9366051

22. Figur 23
1. U-bult 3. Monteringsfaste
2. Ror till stortbagen 4. Flanslasmutter (¥ tum)

3. FOr in ringstangens krokar i hélen i
monteringsfastet (Figur 24).




G001629

9001629

Figur 25

1. Dekal for fallbar ramp 3. Mat upp 90 cm
(104-8904)
2. Ramp
9366052
Figur 24
1. Krok (pa ringstang) 2. Hal (pa monteringsfaste) 2. Rengo6r rampens fackverksstang vid det omrade

dar du matte i steg 1.

Obs: Sakerstall att det inte finns smuts, fett och
andra frammande material pa stangens yta.

3. Dra av baksidan fran dekalen for fallbar ramp
(104-8904) och satt fast dekalen pa rampens
fackverksstang (Figur 25).

Montera dekalerna 4. Upprepa steg 1-3 pa den andra rampen.

Applicera noteringsdekalen for

Delar som behovs till detta steg: - h
tankens innehall

2 Dekal for fallbar ramp (104-8904)
, " ; . Applicera dekalen for tankens innehall (du kan
1 Noteringsdekal for tankens innehall (119-9434 : - .
9 - - ( ) skriva/radera text pa dekalen) (119-9434) pa
1| Dekal med foreskrifter véltskyddet som ska monteras.

Obs: Tack vare att noteringsdekalen for innehall
Applicera dekalerna for de fallbara har en magnetisk baksida kan den fastas pa alla

jarnhaltiga metallytor.
ramperna Satt noteringsdekalen for tankens innehall pa

1. Mat fran rampernas ande enligt Figur 25. stortbagen bakom forarsatet.

9349260

Figur 26
1. Stortbage 2.

10



Applicera dekalen med markning

1. Rengodr ytan pa fotsteget nedanfér platen med
modellens serienummer och utslappsdekalen.

9349263

Figur 27

1. Dekal med foreskrifter 2. Fotsteg

2. Dra av baksidan fran dekalen med markning och
fast den pa fotsteget.

3. Fast dekalen med markning under
utslappsdekalen.

11



TORO.

Countonit.






